praestante et cooperante sancta et individua Trinitate, cui est honor et gloria, nunc et semper et ante omnia saecula saeculorum. **(velox)** Amen (Monachi anonymi, 1895, 262-263).

-erunt**Gallus:**

uxores eorum incestuose honoresque sceleratissime rapuerunt. **(velox)**

Insuper etiam a fide katholica deviantes, quod sine voce lacrimabili dicere non valemus, adversus episcopos et sacerdotes Dei seditionem inceperunt, **(trispondaicus)**

eorumque quosdam gladio quasi dignius [*or dignos*] peremerunt, **(velox)**
[trispondaicus]

quosdam vero quasi morte dignos viliori lapidibus obruerunt. **(velox)** (Galli Anonymi, 1952, 100-101).

Monachus Littorensis:

Qui statim ut ad naves suas pervenerunt, **(trispondaicus)**

Pisanos obsides, quos in Rhodo, aliis dimissis, retinuerant, **(trispondaicus per dialysis?)**

pro caritate s. Nicolai misericordiam implorantes, (**velox**) absolutos dimiserunt, (**trispondaicus**)

eisque navim victumque, arma, chartamque securitatis tribuerunt. (**trispondaicus**)

Quantum vero gaudium habuerunt, (**velox**)

quantasque Deo laudes et gratias retulerunt, (**velox**)

quot lachrymas compunctionis emisissent, (**trispondaicus**) (Monachi anonymi, 1895, 267).

-entes

Gallus:

Qui Bohemi per provinciam Wratislaviensem discurrentes, (**trispondaicus**) et predas captivosque colligentes (**trispondaicus**)

et incendia facientes, (**velox**) (Galli Anonymi, 1952, 91).

Monachus Littorensis:

propriae signum Crucis imprimentes, (**trispondaicus**)

alii exterius in vestibibus designantes, (**velox**)

unanimiter et alacriter viam Dei sanctamque militiam arripuerunt,

civitates inimicorum debellantes, (**trispondaicus**)

et hostes Dei suosque devincentes. (**trispondaicus**) Monachi anonymi, 1895, 255).

-amus

Gallus:

Sed ista memorare subsequenti pagina differamus, (**velox**)

et quoddam eius prelium novitate facti satis memorabile referamus, (**velox**)

ex cuius rei consideratione humilitatem superbie preferamus. (**velox**) (Galli Anonymi, 1952, 28).

Gallus:

Neque enim traditorem episcopum excusamus, (**velox**)

neque regem vindicantem sic se turpiter commendamus, (**velox**)

sed hoc in medio deseramus, (**velox**)
 et ut in Vngaria receptus fuerit disseramus. (**velox**) (Galli Anonymi, 1952, 53).

Monachus Littorensis:

Deo obediamus,
 et nisi votum coeptae viae fideliter impleamus, (**velox**)
 abnegamus plane illum cujus signum bajulamus. (**trispondaicus**)
 Sed absit hoc a nobis, quod, pro timore aliquo vel temporali commodo, pro-
 positum nostrum immutemus, (**trispondaicus**)
 unde iram Dei et infamiam hominum incurramus. (**velox**) (Monachi
 anonymi, 1895, 257).